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Lagercrantz förvärvar Friggeråkers Verkstäder AB 
 

Lagercrantz har idag förvärvat 100% av aktierna i Friggeråkers Verkstäder AB, en ledande 

svensk tillverkare av sand- och saltspridare under varumärket Falköping. 

Friggeråkers grundades 1937 och har under många år varit det självklara valet i Sverige och Norge av 

högkvalitativ utrustning för halkbekämpning på vintervägar. Produktsortimentet sträcker sig från enkla 

handdrivna sandspridare till avancerade GPS-styrda sand- och saltspridare. Försäljningen sker 

företrädesvis till vägentreprenörer, kommuner och flygplatser. Företaget har en årlig omsättning på ca 

110 MSEK med god lönsamhet. För mer information, besök www.friggeraker.se   

”Vi är övertygade om att vi har hittat den rätta långsiktiga ägaren i Lagercrantz som tillsammans med 

oss både kan förvalta och utveckla den marknadsposition vi har byggt upp genom åren”, säger Marcus 

Friggeråker, VD för Friggeråkers. 

”Vi är både glada och stolta att vi har fått förtroendet att bygga vidare på familjen Friggeråkers livsverk 

och varumärket Falköping. Varmt välkomna till Lagercrantz!”, säger Patrik Klerck, divisionschef för 

International. 

Friggeråkers kommer att ingå i division International från juli 2025 och förvärvet förväntas ha en liten 

positiv effekt på Lagercrantz Groups vinst per aktie. 

Stockholm, 1 juli 2025 

Lagercrantz Group AB (publ) 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 6670  
Patrik Klerck, divisionschef International, telefon +46 70 864 1517 
eller besök vår hemsida: www.lagercrantz.com 
 
 
Denna information lämnades för offentliggörande 1 juli 2025 klockan 09:55 CET. 

LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET 
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter 

från ledande leverantörer. Inom koncernen finns omkring 85 bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch.  

Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. 

Lagercrantz är verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har omkring 3 100 anställda och 

omsätter drygt 9 000 MSEK. Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001. www.lagercrantz.com 
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